

HOJA DE VIDA



PERFIL PROFESIONAL

Tecnólogo en Diseño para la Comunicación Gráfica con 3 años de experiencia como diseñador gráfico, Soy una persona comprometida con mi trabajo, responsable, pro activo, ordenado, dinámico con deseos de superación y metas basadas en el logro de objetivos; aprendo con rapidez y me intereso por cumplir de manera adecuada las funciones asignadas con la honestidad y responsabilidad en las distintas actividades que realizo.

DATOS PERSONALES

Nombre:	Brayan stewar
Apellidos:	Torres devoz
Cedula:	1143123862
Edad:	31 años
Teléfono:	364-3618
Celular:	3002030887
E-mail:	brayantorresdevoz@gmail.com
Estado civil:	casado
Dirección:	Carrera 7a #41 28
Barrio:	Magdalena-Barranquilla

FORMACION ACADEMICA

COLEGIO

Pablo Neruda

Bachiller Academico

Estudios superiores:

Servicio nacional de aprendizaje
SENA

Tecnólogo en diseño para la comunicación
grafica

Otros cursos:

servicio nacional de aprendizaje
Sena

complementaria virtual en coreldraw
transformación de objetos y efectos
Especiales

servicio nacional de aprendizaje
Sena

complementaria virtual en manejo de
adobe illustrator

servicio nacional de aprendizaje
Sena

complementaria virtual en coreldraw
herramientas de diseño vectorial

servicio nacional de aprendizaje
Sena

emprendimiento y comunicación digital

servicio nacional de aprendizaje
Sena

servicio al cliente

EXPERIENCIA LABORAL

Empresa: Finotex sa

Cargo: Aprendiz en diseño grafico

tiempo laborado: 16 de octubre 2016 – 16 de abril de 2017

Brayan stewart torres devoz

Empresa: Finotex sa
Cargo: Diseñador grafico
Tiempo laborado: 17 de abril de 2017- 08 de octubre de 2019

Empresa: Coonortin
Cargo: Mensajero
jefe inmediato: Luz marina Vergara
tiempo laborado: 1 de junio 2013 – 15 de octubre de 2016

Mis Funciones .

- Actualización de fichas técnicas de los productos enviados
- Vectorizar marquillas tejidas
- Crear bocetos para marquillas tejidas
- Estampados
- Transfer
- Propuestas de diseño

Programas que manejo:

- Adobe illustrator
- Coreldraw
- Photoshop

REFERENCIA FAMILIAR

Nombre: Gendy villalobos
celular: 3002813385
ocupación: Auxiliar contable
Parentesco: esposa

Brayan stewar torres devoz

Nombre: Soraya Niebles
Celular: 3046391211
ocupación: comerciante
parentesco: suegra

REFERENCIA PERSONAL

Nombre: Sury Gómez
Celular: 318-7943662
Ocupación: asesora comercial

Brayan torres devoz
CC 1143123862